АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019

      № 375

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 22.02.2019 № 163

В целях развития торговой инфраструктуры и обеспечения жителей города социально значимыми товарами, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012 № 663 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 22.02.2019 № 163 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска»: раздел 12 дополнить пунктом 12.31 следующего содержания:
	«12.31.
	ул. Рабоче-Крестьянская (площадка около Дома культуры пос. Новая Соколовка по ул. Рабоче-Крестьянской, 19)
	6
	1
	5 лет
	Продовольственные товары
	»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

       Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                С.А. Бондаренко
Постановление вносит
отдел потребительского рынка Администрации города